北京万和公益基金会

北京万和公益基金会

第二届理事会第二十次会议

会议纪要

会议时间：2025年07月11日上午9：30-10：00

会议形式：投票表决

会议地址：北京市丰台区角门18号名流未来大厦

会议决议：

2025年07月11日上午9：30-10：00，北京万和公益基金会的理事出席

并召开了第二届理事会第二十次会议。会议应出席理事7人，实际到场理事

7人，超过三分之二，符合章程规定，会议有效。

会议内容如下：

1、我基金会于2025年7月13日接收吉安陇楠贸易有限公司捐赠价值人

民币702.00万元的医疗设备。经理事会理事投票表决，全票通过并即

将捐赠给宁县第二人民医院。

2、针对“理财产品”的赎回和申购

明细如下：

产品名称：工银理财·天天鑫添益同业存单及存款固定收益类开放式

法人理财产品

产品类型：固定收益类、非保本浮动收益型

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

产品期限：无固定期限（提前三天可以赎回）

风险评级：PR1

产品代码：22GS2282

赎回金额：200万元

基金会理事会所有理事全票通过对工银理财·天天鑫添益同业存单

及存款固定收益类开放式法人理财产品的赎回并于近期进行申购。

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制